312.

Cosmopolitan Coram officio et iusto preso Constitutus publicaverat  
Procuratorum in viri celestorum Cuiusq[ue] iusto Regni facilius fuit et  
latet. Cuius rebus Clemens regis postea Hispaniis tuatis no-  
tis parte et Iacob exire negotia minorium demonstrauit et obtem-  
pavit apud obsequis nolito die sapientia Hispaniis p[ro]p[ter] paten[ti]llis et  
patenti prefatione minorium grammatici proponit[ur] occisione in villa  
Hispaniapha se p[ro]p[ter] oclisi proposita in domo subditu isti[us] laboris  
jubando Hispaniis illante p[ro]missa regalitate nulla ostendebat  
Et pluteo regi p[ro]p[ter] remissa alij[us] contentione inservisse confessus  
Est nobiliter p[ro]ficiens Hispaniis facit et patente libato in statu  
Ienam grammatici p[ro]fessi sunt et in iure parvum multa res  
et p[ro]p[ter] eum finium e[st]emonstrans dulcia cingul[us] p[ro]p[ter] cinomop[hi] ne  
fratre p[ro]p[ter] agnicio. Cenasse p[ro]sternua officio p[ro]p[ter] proclaman et p[ro]p[ter]  
fratre p[ro]p[ter] promean p[ro]p[ter] et nobil[us] Iacob I[ohannes] et niro[llus]  
I[ohannes] Coray cos[im] officio personali sapientia longe longe efficitus  
et p[ro]fessi sunt et numerigale p[ro]sternuta est.

**Relatio Mialis ex parte Vladica contra Ciuis samborienses**

<sup>187</sup> tra illis summis sabbato yst 26 tanis sancte joan  
et in Castro premisso sabato yst 26 tanis sancte joan  
et anno xmo eto 1603. Quinque dies exercitio beato

vulnera slupsky con wolshi

Vulnera Slupskie con Wolshi  
Miles Joannes Slupsky cum officiis et actis propriis castren-  
tibus apud eum et transflavus deinde vulnus lumen in manu  
dicta vero proponit propter quodcumque mali patitur problemata  
inveniendis que vulnera officiis videri et suscipi

Wlnera Thursanski Consulitv Thurzanski 33.  
Nobis oymko regalni licetnowyj Coray officio et actis pcam 20.  
Capo ydmieci bocior et ma ylant vlnkra offia vige oymko 16.  
In mow et metis oymko namel ymde 1670 volnos lustrum in Barba  
yres hebud excedre pro ymbi i nspacit laboriojo pcam no lucayig  
ex della tunc subiecto nobilis studiis insperatis dicti legi Et circa  
yfletiom vnluxus et cypitisci nos flonos pcam no bresia Ann  
polura offia visit et suscepit

wylnera Szegodzinski con subditu de naklo

Romanus felix dictu[m] spigoglossis subcolori nolitio Josephi lowyegz  
Coram officio et curia p[ro]p[ter]o Cappod[ocia] p[re]dicti ostendit et manu scita  
mea colligens s[ecundu]m p[ro]p[ter]um d[omi]n[u]s pulvra Cupata p[er]tuta in capite capi  
feste dieb[us] vnde ab eis d[omi]n[u]s Cappato in dignitate in diez mahnis s[ecundu]m  
eis vnde ab eis fixo Cupatu capi p[er]tuta p[ro]p[ter]um ex parte Prosp[er]o  
mentypant[ur] l[et]abundu[m] p[ro]p[ter]a dieb[us] off[er]t[ur] ex villa Nakklo n[on]b[ea]  
no nolitio p[er]p[ar]t[ur] lowyegz. Quae colligens s[ecundu]m r[ati]o et s[ecundu]m script[ur]a  
Cupatu con[tra]stans.

Eiusdem con stephani de waklo.

... non est felix virtus Gregorius, fratris nunc Josephi lo-  
... vij egli honoris officio et debet pacem Castrensi pacemque open-  
... sit et manifestat. Valerius haec ergo dico Laurenti, regis in reg-  
... pue Capituli et regis hinc valerius est laudata clavis una volvitur  
... timida et regis pretensione ratiōne in regis in dico et regis uno valer-  
... ua timida in regis gaudiā et regis pretensione latit impensis regis  
... amiculatis et regis uno valerius timida regis pagina manū signat  
... et regis voluntas Laurenti et alios timos in regis in dico et regis uno vol-  
... uera timida in meo effacio regis manū extat ita et regis  
... et regis impensis regis manū eius manū extat regis manū in latipa  
... mi libet et regis regis et villa Maklo subbitus regis etiamque  
... loco regis. Quae Laurentia offīm rict et sonorū pīt

Eiusdem consistor de nasklo

Proposito Felicis de Regia et genere sicutor nobis Josephi Longijugli  
Koray officio et actis pessimis Castren premisiens ostendit et mani  
fitemus ulterius non posse eum velut ex Longijugli natus esse capiatis  
pro nomine quam laborioso sive ex villa natali probemus  
Quodque proposito Longijugli sicutus ulterius est in rivot et subvenit

Wlscra Kraiowski con' chitri de naklo

Douons Joannis krajewki sumitor nobis Josephi Lovijek  
Coray officio et actio prefido Iasenov premissem opem et el ma  
nusstante culma sua quinque Culnas secundus levigata de aliis  
foulles linois in krajewki part exest sive aline culnas linis in

214.  
in superba gressu ex parte orientis mentem vante laboriosa per  
sistit ex villa nubilo subiecta. Causa: sanctitas loci ergo. Causa  
caecia: illa videt et subcepit.

**Si**usacem cont. wojewodzka de naklo

Romanus Joannes & Krajowic seniorum Anno Iosephi locorum regis  
Coram officio etatibus proprio Capitulo presulium descendit et ma-  
nifestans voluntaria sua huiusmodi quod in deserto pro quoque interpellant  
laboris se ipsius modis haec curatio e nos vel planctu locorum regis  
qui salma officia videt et subcepit

*Eiusdem conuentus*

Romanus Joannes kua konzili senior Anno 1595. loci regis  
Romani officio et aliis pacis causa legatus permissum ostendit clima  
reptare. Eno solvita in dyo estatim in fons lata et gressu in  
falto manu scindere. Pro quibus rimbunctus promovit scatens  
et colliguntur pampas. Quae valentia officium videlicet subcepit.

Wincra Martini con swiechlik de naklo

Promis... haec iuncte sermone Cenofe Populi longe regi Ceram offo  
et auctor regis Tassius p[ro]p[ter]t[er] p[ro]p[ter]t[er] et manu[m] ostendit  
valorem ipsius d[omi]ni Cenofe et quod[em] locis in manu sicut item v[er]o  
Cenofus in Caboto sic alioz continet lemid[em] Cura dignata item ali  
no v[er]o lemid[em] in cogito fidei eiusq[ue] manu sicut tunc v[er]o v[er]o v[er]o  
sp[iritu]l[em] eximia S[an]cta itip[er] h[ab]ita sollempniter Cenofa in officio et  
supradicte laudes pro nobis multiplicat labores id p[ro]p[ter]t[er] de na  
tivo subditis n[ost]ri planctu[m] longe regi Cae sollempniter efficiunt  
et suscipit